
Przewodnikpoinstalacjii migracji

AXISCameraStation5



Informacje ogólne
Plik instalacji zawiera zarówno klienta, jak i serwer. Klient umożliwia dostęp do nagrań i wideo na żywo. Serwer obsługuje
komunikację z kamerami, wideoenkoderami i urządzeniami dodatkowymi w systemie.
Klienta można zainstalować na tym samym komputerze co serwer lub na oddzielnym komputerze. W celu uzyskania
optymalnej wydajności i stabilności zalecamy instalację serwera na specjalnie do tego przeznaczonym komputerze.



Zainstaluj AXIS Camera Station 5
Instalacja
Podczas pobierania oprogramowania AXIS Camera Station 5 do wyboru są następujące instalatory:

Uwaga



Aktualizacja oprogramowania AXIS Camera Station
Uwaga

Więcej informacji można znaleźć w następujących plikach:



Aktualizowanie oprogramowania AXIS Camera Station
Program AXIS Camera Station 5 będzie wspierany do dnia 30.09.2027 r. Po tej dacie nie będzie już rozwijany,
utrzymywany ani testowany. Więcej informacji znajduje się w sekcji Ogólne zalecenia dotyczące wycofanych produktów.
Aby uzyskać informacje na temat aktualizacji oprogramowania do wersji AXIS Camera Station Pro, p. Instrukcja instalacji
i aktualizacji programu AXIS Camera Station Pro.
Dotyczy serii AXIS S12, S11, S21 oraz S22: Przez cały okres użytkowania urządzenia mogą być bezpłatnie
aktualizowane. Wszystkie dołączone i zarejestrowane licencje zostaną zaktualizowane do licencji dożywotnich
powiązanych z fizycznym rejestratorem.
W przypadku innych urządzeń i maszyn wirtualnych: Aktualizację można przeprowadzić bezpłatnie tylko do dnia
01.03.2026 r. Zainstalowane licencje zostaną bezpłatnie uaktualnione do 5-letnich licencji subskrypcyjnych.

https://www.axis.com/support/warranty/general-support-policy-after-discontinuation-date
https://help.axis.com/axis-camera-station-pro-installation-and-migration-guide#migrate-to-axis-camera-station-pro
https://help.axis.com/axis-camera-station-pro-installation-and-migration-guide#migrate-to-axis-camera-station-pro


Przenoszenie systemu AXIS Camera Station
System AXIS Camera Station 5 można przenieść z jednego serwera na inny, jeśli na przykład konieczna jest modernizacja
lub wymiana serwera. W tym celu są potrzebne hasła do wszystkich urządzeń, a także ewentualne dodatkowe hasła
używane na potrzeby serwera SMTP, sieciowej pamięci masowej, zaplanowanych operacji eksportu, raportów o
incydentach i konta My Axis do bezpiecznego dostępu zdalnego.
Uwaga

Ponieważ serwer nie może uzyskać dostępu do nagrań podczas uruchamiania, mogły one zostać usunięte z bazy danych. Aby rozwiązać ten problem, zamień
ponownie plik ACS_RECORDINGS.FDB.



Potrzebujesz więcej pomocy?
Przydatne łącza
Kontakt z pomocą techniczną
Aby uzyskać pomoc, przejdź na stronę axis.com/support.

https://www.axis.com/support

